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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Dolar endeksi dün, ABD tahvil faizlerinde görülen yükseliş ve Brexit sürecine ilişkin belirsizlikler nedeniyle değer kaybeden 

sterlin nedeniyle sert bir yükseliş kaydederek son bir ayın en yüksek seviyesi olan 97,54 seviyesine yükseldi. Dolar 

endeksindeki güçlenme gelişen ülke para birimlerini olumsuz etkilerken, USDTRY paritesinin dün 5,40 seviyesi üzerini test 

etmesinde etkili oldu.  

▪ Bugün ABD’den gelecek olan enflasyon verileri, FOMC’nin 19 Aralık’ta gerçekleşecek olan toplantısı öncesinde dolar endeksi 

ve gelişen ülke piyasalarındaki görünüm açısından belirleyici olacak. Verilere ilişkin beklentileri ve olası piyasa tepkilerini 

analiz ettiğimiz yazımızı “Makroekonomik Gelişmeler” bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ ABD Başkanı Donald Trump ve Demokrat Parti liderleri arasında bütçe tasarısı görüşmeleri, Trump’ın Meksika sınırına duvar 

projesine bütçe desteğinde ısrarıyla hararetli geçti. Trump ve Demokrat Parti liderleri Beyaz Saray’daki görüşmede kameralar 

önünde sınır güvenliği konusunda tartışmaya girdi. Trump, sınır güvenliği konusunda istediğini alamazsa hükümeti 

kapatabileceğini belirtti.  

▪ New York borsası, günü ABD Başkanı Donald Trump ve Demokrat liderler arasında kameralar önünde bütçe ve duvar 

tartışmasının etkisiyle karışık seyretti. Kapanışta, Dow Jones endeksi %0,22 azalışla 24.370,24 puana ve S&P 500 endeksi 

%0,04 kayıpla 2.636,78 puana geriledi. Öte yandan, Nasdaq endeksi %0,16 kazançla 7.031,83 puana çıktı. 

▪ Avrupa Borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,53 artışla 344,18 puana çıktı. 

▪ ABD’nin İran yaptırımlarını delme gerekçesiyle Kanada’da tutuklanan Çinli teknoloji şirketi Huawei'in Mali İşler Direktörü 

(CFO) Mıng Vancou'nun 10 milyon Kanada doları kefaletle şartlı serbest bırakılmasına karar verildi. Mıng'ın akıbeti, ABD 

yönetiminin Kanada'dan iade talebinde bulunup bulunmamasına bağlı olacak. 

▪ İngiltere Başbakanı Theresa May, bugün toplayacağı bakanlar kurulunda ülkesinin AB'den anlaşmasız ayrılma ihtimaline 

yönelik önlemlerin ele alınacağını söyledi.  

▪ ABD’de Üretici fiyatları endeksi Kasım ayında önceki aya göre %0,1 yükselerek %0 olan piyasa beklentisi üzerinde gerçekleşti. 

ÜFE yıllık bazda %2,5 yükselerek piyasa beklentileri paralelinde bir performans sergiledi.   

▪ Hedge fonlar altın vadeli kontratlarda ve opsiyonlarda kısa pozisyonlarını 4 Aralık'ta biten haftada %22 azalttı. Ağustos'ta 

zirve gören kısa pozisyonlar, altın vadeli kontratların yaklaşık beş ayın zirvesinden işlem görmesiyle geriledi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Aylık Sanayi Üretimi 13:00 %0,1 -%0,3 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 13:00 %0,7 %0,9 

 
ABD Kasım Ayı Aylık TÜFE 16:30 %0 %0,3 

 
ABD Kasım Ayı Aylık Çekirdek TÜFE 16:30 %0,2 %0,2 

 
ABD Kasım Ayı Yıllık TÜFE 16:30 %2,2 %2,5 

 
ABD Kasım Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 16:30 %2,2 %2,1 

 
ABD Kasım Ayı Fed Aylık Bütçe Dengesi 22:00 -$196B -$100,5B 
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Makroekonomik Gelişmeler 
Bugün 16:30’da ABD’de Kasım ayı TÜFE verileri açıklanacak 

Fed Başkanı Powell ve diğer Fed üyelerinin son dönemde yaptığı güvercin açıklamalar ve ABD tahvil getiri eğrisindeki 

terse dönüş hareketi sonrasında, Fed’in faiz artırım hızını azaltacağına yönelik beklentiler büyük ölçüde artarken, dolar 

endeksindeki yükseliş çabalarının da baskı altında kalmaya başladı. ABD tahvil getirileri arasındaki makasın daralıyor olması, 

piyasalarda ABD ekonomisinin resesyona giriyor olabileceğine yönelik beklentileri artırıyor. ABD'nin geçmiş dönemlerde yaşadığı 

resesyon dönemlerinde de verim eğrisinin bu şekilde terse dönmüş olması, ABD ekonomisinde bir resesyon dönemine girildiğine 

yönelik önemli bir işaret olarak değerlendiriliyor. Yaklaşık son 10 yıldır büyüme kaydeden ABD ekonomisinde, bu büyüme 

döngüsünün bir noktada aşağı evrilmesi ve yerini resesyona bırakmasının ekonomik döngü açısından beklentiler dahilinde 

olduğunu belirtebiliriz. 

Her ne kadar ABD’de büyümede görülebilecek bir yavaşlama ekonomik döngü çerçevesinde beklentiler dahilinde olsa 

da, ABD’den gelecek olan veriler ve Fed’in faiz artırım hızına yönelik sinyaller piyasa fiyatlamaları açsından büyük önem 

taşımaya devam ediyor. Bu noktada bugün ABD’den gelecek olan Kasım ayı TÜFE verileri yakından takip ediliyor olacak.  

Bir sonraki safada, ABD 10 yıllık break-even (başabaş) oranını gösteren enflasyon beklentileri grafiğini (üstte) ve 

FOMC’nin önümüzdeki 12 aylık süre içerisinde kaç faiz artırımı yapacağına ilişkin beklenti grafiğini (altta) bulabilirsiniz. 

Mevcut fiyatlamalarda önümüzdeki 12 ay içerisinde 40bps’lik (25bp x 1,68) bir faiz artırımının fiyatlara yansıtıldığı görülüyor. 

Dolayısı ile ABD’de enflasyon beklentileri ile birlikte Fed’in faiz arıtımlarına yönelik beklentilerin de önemli ölçüde gerilediğini 

görüyoruz. Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda ise piyasada Fed’in Aralık ayı toplantısında bir faiz 

artırımına gideceği beklentisinin %72,4 ihtimal ile fiyatlandığını görüyoruz. 

Bu noktada bugün açıklanacak olan enflasyon verileri, FOMC’nin 19 Aralık’ta gerçekleşecek olan toplantısı öncesinde 

dolar endeksi ve gelişen ülke piyasalarındaki görünüm açısından belirleyici olacak. Bugün açıklanacak olan verilerde, Kasım 

ayında aylık TÜFE artışının %0 olması bekleniyor (Ekim ayı seviyesi %0,3 – Hatırlayacağımız üzere TÜFE, Ekim ayında %0,3 ile son 

9 ayın en hızlı yükselişini gerçekleştirmişti). Enflasyon artışının piyasa beklentileri dahilinde gelerek aylık bazda %0 olarak 

gerçekleşmesi durumunda yıllık TÜFE %2,5’ten %2,2’ye gerileyecek. Çekirdek tarafta ise beklentiler; enflasyonun Kasım ayında 

aylık bazda %0,2 ile Ekim ayı seviyesine göre değişim kaydetmeyeceği, ancak yıllık bazda %2,1’den %2,2’ye yükseleceği yönünde. 

Kasım ayında petrol ve enerji fiyatlarında görülen sert düşüş, ABD’de manşet enflasyon üzerinde baskı yaratabilir. Ancak bu 

baskının çekirdek enflasyon tarafında görülmesini beklememekteyiz.  

• Piyasa beklentileri, yıllık enflasyonun Fed’in hedefi olan %2 seviyesi üzerinde kalacağını işaret etmekte. Dolayısı ile her 

ne kadar beklentiler Ekim ayına göre aylık bazda bir düşüşü işaret ediyor olsa da, Ekim ayında oldukça yüksek bir seviyede 

oluşan enflasyonun Kasım’da (gerileyen enerji fiyatları nedeniyle) bir geri çekilme yaşamasının olumsuz bir fiyatlamayı 

beraberinde getirmeyeceği görüşündeyiz. Bunun yanında, çekirdek enflasyonun piyasalar beklentileri dahilinde %2,1’den 

%2,2’ye artmasının, manşet enflasyonda görülebilecek bir geri çekilmenin negatif fiyatlanmasının önüne geçebileceğini 

düşünüyoruz. Böyle bir durumda, yani verilerin piyasa beklentileri paralelinde gerçekleşmesi durumunda dolar 

endeksinde önemli bir hareketlilik oluşmasını beklememekle birlikte, endeksin 97,50 seviyesi civarındaki güçlü 

görünümünü koruması ve USDTRY paritesinin de 5,35 – 5,40 seviyeleri arasında dalgalanmasını bekleriz. 

• Enflasyon verilerinin piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşmesi durumunda ise, hali hazırda zayıflamış olan faiz artırım 

beklentileri nedeniyle, piyasalarda sert bir dolar pozitif fiyatlama oluşmasını bekleyebiliriz. Böyle bir durumda dolar 

endeksindeki yükselişin 98 seviyesi ve üzerine doğru devam etmesi beklenebilir. Kurda ise 5,50 seviyesine doğru bir 

tırmanma görebiliriz.  

• Enflasyon verilerinin (özellikle çekirdek enflasyonun) piyasa beklentilerinin altında kalması durumunda ise dolar 

endeksinin yeniden 97 seviyesi altına geri çekilmesi ve USDTRY paritesinin de 5,30 seviyesine doğru gerilemesi 

beklenebilir.   
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TL  

Dolar endeksi dün, ABD tahvil faizlerinde görülen yükseliş ve Brexit sürecine ilişkin belirsizlikler nedeniyle değer kaybeden sterlin 

nedeniyle sert bir yükseliş kaydederek son bir ayın en yüksek seviyesi olan 97,54 seviyesine yükseldi. Dolar endeksindeki 

güçlenme gelişen ülke para birimlerini olumsuz etkilerken, USDTRY paritesinin dün 5,40 seviyesi üzerini test etmesinde etkili 

oldu. Kur geçtiğimiz haftaki sert yükselişi sonrasında orta vadeli düşüş trendini yukarı yönlü kırmış bulunuyor. Bu nedenle trend 

kırılması sonrasında yükseliş hareketinin orta adede devam etmesini ve kurdaki geri çekilmelerin alım fırsatı yaratmasını bekleriz. 

Ancak, dolar endeksindeki mevcut zayıf seyir ile birlikte kurdaki yükseliş öncesinde bir süre bu seviyelerde kalınmasını bekliyoruz. 

Aşağıdaki grafik üzerinden, kurdaki düşüş trendinin yukarı yönlü kırılması sonrasında oluşan yatay seyri görebilirsiniz. Teknik 

açıdan bakıldığında; bu yatay – zayıf seyrin bir süre daha devam etmesi, ancak ardından kurdaki yükseliş eğiliminin 5,50 seviyesine 

doğru sürmesi beklenebilir. Kurdaki kısa vadeli görünüm açısından bugün ABD’den gelecek olan Kasım ayı TÜFE verileri yakından 

takip edilecek.  
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EUR/USD  

Dün ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ve sterlinde gözlemlenen değer kaybı ile birlikte dolar endeksi sert bir yükseliş kaydederek 

son bir ayın en yüksek seviyesi olan 97,54 seviyesine yükseldi. Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte düşüş hareketini genişleten 

EURUSD paritesi ise, 20 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırarak 1,1307 seviyesine kadar geriledi. Parite bu sabah saatleri 

itibariyle 1,1330 seviyesi civarında dalgalanıyor. Bu noktada, dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin korunuyor olması nedeniyle 

paritenin kısa vadede satıcılı seyrini sürdürmesi ve 1,14 seviyesi altındaki hareketini koruması beklenebilir. Teknik göstergeler 

paritenin bugün içerisinde 1,1300 – 1,1350 seviyeleri arasında hareket edebileceğini işaret ediyor. Paritedeki kısa vadeli görünüm 

açısından bugün ABD’den gelecek olan Kasım ayı TÜFE verileri yakından takip edilecek.  
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XAU/USD  

Dolar endeksinde dün görülen sert yükseliş hareketi sonrasında kazançlarının bir kısmını geri veren altın fiyatları, 1249 

seviyesinden 1240 seviyesine kadar geriledi. ABD tahvil faizlerinde görülen yükseliş ve Brexit’e ilişkin belirsizlikler ile birlikte değer 

kaybeden sterlin nedeniyle 97,50 seviyesi üzerine yükselen dolar endeksi, altındaki yükseliş hareketinin sekteye uğramasına 

neden oldu. Altın fiyatları bu sabah saatleri itibarıyla 1245 seviyesi civarında dalgalanıyor. Dolar endeksindeki güçlenme 

nedeniyle yaşanan geri çekilmeye rağmen, küresel risk algısındaki volatilite nedeniyle altındaki yükseliş eğiliminin önümüzdeki 

süreçte devam etmesini beklemekteyiz.  Bu noktada, küresel hedge fonların altın vadeli kontratlarda ve opsiyonlarda kısa 

pozisyonlarını 4 Aralık'ta biten haftada %22 azaltmış olması da altına yönelik talebin arttığını gösteriyor. Teknik göstergeler ve 

formasyonlar altının, yaşadığı sert yükseliş hareketinin ardından bir süre 1240 – 1250 seviyeleri arasında dalgalanabileceğini ve 

ardından yükseliş hareketini 1260 seviyesine doğru sürdürebileceğini işaret ediyor. Kısa vadede ise altının 1240 – 1245 seviyeleri 

arasında hareket edebileceği görüşündeyiz. Bugün ABD’den gelecek olan Kasım ayı TÜFE verileri altındaki kısa vadeli görünüm 

açısından önemli olacak.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.637 %0,0 -%5,5 -%3,3 -%5,4 -%1,4

DAX 10.781 %1,5 -%4,9 -%4,8 -%16,1 -%16,5

FTSE 6.807 %1,3 -%3,1 -%3,5 -%11,6 -%11,5

Nikkei 21.148 %1,9 -%1,7 -%3,2 -%5,8 -%5,4

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 91.801 -%0,5 -%2,2 %0,4 -%3,7 -%20,4

Çin 2.594 %0,2 -%1,9 -%1,2 -%15,6 -%21,4

Hindistan 35.150 %0,5 -%2,7 %1,0 -%1,5 %3,2

Endonezya 6.077 %0,4 -%0,5 %5,6 %1,8 -%4,0

Rusya 2.394 -%0,1 -%2,0 %0,0 %5,4 %13,5

Brezilya 86.420 %0,6 -%2,5 %1,0 %18,8 %13,1

Meksika 40.898 -%1,1 -%2,3 -%5,6 -%12,4 -%17,1

Güney Afrika 51.188 %1,5 -%2,0 -%2,1 -%12,1 -%14,0

Oynaklık Endeksleri

VIX 22 -%3,9 %4,9 %25,3 %76,2 %97,1

EM VIX 26 -%3,9 %3,7 %0,2 %48,9 %61,0

MOVE 59 -%2,5 %9,0 %9,7 %1,6 %26,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,3651 %0,7 -%0,4 -%1,7 %18,6 %41,3

Brezilya 3,9003 -%0,6 %1,3 %4,6 %5,1 %17,9

Güney Afrika 14,3438 -%0,3 %3,5 -%0,1 %9,0 %15,8

Çin 6,9 -%0,2 %0,9 -%0,8 %7,8 %6,0

Hindistan 71,8575 %0,7 %1,9 -%0,9 %6,6 %12,5

Endonezya 14608 %0,4 %2,2 -%0,5 a.d. %7,7

CDS *

Türkiye 393,5 0,0 2,1 23,5 246,3 19,9

Brezilya 208,0 -1,4 0,4 8,1 35,1 5,3

Güney Afrika 234,1 -1,6 11,7 0,8 47,8 21,2

Endonezya 141,6 -4,1 7,9 -5,8 12,8 8,6

Rusya 154,1 -2,4 -4,0 4,4 41,0 1,0

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17,5 0,1 0,7 0,4 2,2 5,9

Brezilya %10,1 0,0 0,1 -0,3 a.d. -0,1

Hindistan %7,5 -0,1 0,0 -0,2 -0,4 0,2

Endonezya %8,3 0,2 0,5 0,1 a.d. 2,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,6 -0,04 0,11 0,30 0,80 a.d.

Brezilya %5,2 -0,04 -0,07 -0,29 -0,84 0,66

Güney Afrika %5,1 0,00 0,00 -0,01 -0,04 0,63

Endonezya %4,7 -0,01 0,00 -0,07 a.d. a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 60,2 %0,4 -%3,0 -%14,2 -%21,3 -%10,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 51,65 %1,3 -%3,0 -%14,2 -%21,9 -%14,5

Altın - USD / oz 1241,9 -%0,1 %0,1 %2,8 -%4,4 -%5,1

Gümüş - USD / t oz. 14,499 %0,1 -%0,2 %2,5 -%14,5 -%15,4

Commodity Bureau Index 414,66 -%0,5 -%1,0 %0,1 -%7,9 -%4,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 

güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin 

doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması ve/veya 

güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 

yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


